Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

xc €.> tX R .7 /c/4

Illilk

PRCP, AMA

CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO N° 6459, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022.

"Revoga o Decreto n. 6427/2022 e 6428/2022. e dá
outras providências."

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, DECRETA:

Art. I. Ficam revogados os Decretos de números 6427 e 6428 de 23 de agosto de 2022.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Guaíra, 20 de setembro de 2022.

Antonio Mano; 1 da ilva' unior
Prefeito

Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do Município de
Guaíra, na data supra.

11011"'
Ana Lucia ' s irigues iqueira Bàrros de Matos
Chefe do Departamento de Atos Normativos

Pácina 1 de 1

http://www.guaira.sp.gov.br